Subjekti “WOODLINE” Shpk
NIPT L83521801R

Gose, Rrogozhine

KONTRATE SHIT-BLERJE KUOTASH

E mbajtur sot me date 30.04.2020, ne seline e subjektit “WOODLINE” shpk me NIPT L83521801R, me
seli ne Gose, Rrogozhine, ndermijet paleve:

Shitesi: Albert Zoto, i datelindjes 20.12.1980, shtetas shgiptar madhor, me zotesi juridike per te vepruar,
identifikuar me karten e identitetit nr.035778505 dhe nr.personal 101220003C.

Bleresi: Hajrulla Kalo, i datelindjes 4.08.1962, shtetas shgiptar madhor, me zotesi juridike per te
vepruar, identifikuar me pasaporte nr.BJ4941004 dhe nr.personal G20804023V.

Kapitali i shogerise “WOODLINE” shpk me NIPT L83521801R, eshte per Shumen 100,000 (njegindmije)
leke, gjithsej 2 (dy) kuota, dhe zoterohet nga ortaket:

-Arjan Balliu, zoteron 1 (nje) kuote, per vieren 50,000 (pesedhjetemije) leke, ose 50 (pesedhjete) %
te kapitalit.

- Albert Zoto, zoteron 1 (nje) kuote, per vleren 50,000(pesedhjetemije) leke, ose 50 (pesedhjete)
% te kapitalit.

Asambleja e Pergjithshme e shogerise, me vendimin nr. 2 date 29.04.2020 ka vendosur:

-Shitjen e kuotave te ortakut z.Albert Zoto, per transferim nepermjet shitjes te kuotes se tij prej 50
(pesedhijete) % te kapitalit te shogerise me vleren 50,000 (pesedhjete mije) leke, ne favor te z.Hajrulla
Kalo.

Cmimi i shitjes se kuotes kapitalit eshte po 50,000 (pesedhjetemije) leke. Bleresi Hajrulla Kalo deklaron
se eshte dakort me blerjen e kapitalit, per vleren e dhene prej 50,000 (pesedhjetemije) leke. Palet
deklarojne se e kane likujduar kesh vleren prej 50,000 (pesedhjetemije) leke, te kuotes se kapitalit.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, ortaku ge shet kuotat e kapitalit z.Albert Zoto, heq dore nga zoterimi i
kuotes prej 50,000 (pesedhjetemije) leke, gjithsejt 1 (nje) kuote, pse 50 (pesedhjete) % kapitalit, ge
zoteron ne shogerine WOODLINE shpk.

Pala blerese pas nenshkrimit te kesaj kontrate, behet pergjegjese per te gjitha te drejtat dhe detyrimet
ligjore ndaj shtetit dhe ndaj te treteve, gqe mund te lindin ne lidhje me rregjistrimin e kesaj kuote te
kapitalit, ge nga moment i firmosjes se kesaj kontrate




Pala blerese pas nenshkrimit te kesaj kontrate, dhe depozitimit ne QKB, behet ortak per 50 %, per vleren
50,000 (pesedhjetemije) leke, te kapitalit te WOODLINE shpk.

1. Pas realizimit te ketij transferimi dhe nenshkrimit te kesaj kontrate, kapitali i shogerise
“\WOODLINE” shpk perbehet nga 2 (dy) kuota, me vlere nominale prej 50,000(pesedhjetemije)
leke secila, gjithsejt 100,000 (njegindmije) leke, dhe zoterohet nga ortaket si me poshte:

-Arjan Balliu zoteron 1 (nje) kuote, per vieren 50,000 (pesedhjetemije) leke, ose 50 (pesedhjete) %
te kapitalit.

-Hajrulla Kalo zoteron 1 (nje) kuote, per vleren 50,000(pesedhjetemije) leke, ose 50 (pesedhjete)
% te kapitalit.

Kjo kontrate hartohet ne 4 (kater) kopje te barabarta, palet deklarojne se jane dakort per sa me siper dhe
e nenshkruhet pa verejtje.

SHITESI BLERESI
Albert Z Hajrulla Kalo

Vo/ 7/7
gt ol

bz g /{/1

Coalo




